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PABTB I 

NOMENCLATORE DEGLI ATTI 

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI 

AZIENDA NAZIONALE AUTONOMA DELLE STRADE 

TIPOGRAFIA DEL SENATO 





MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI 





KINISTERO CEI LAVORI PUBBLICI NINISTERO CEI LAVORI PUBBLICI 

CAPITOLO ATTO CAPITOLO ATTO 

1001 

1002 

1003 

1004 

1005 

1006 

1015 

1016 

REGIC CECRETO N. €27 DEL 1924 
CECR.LEGISL.CAFO PROV.ST. N. 263 CEL 1946 
CECRETO PRESID. REPUBBL. fc. 1079 DEL 1970 
CECRETC PRESIO. FEPUBBL. N. 7 4 8 DEL 1972 
LEGGE N. 364 DEL 1975 
IEGGE K. 112 DEL 1977 
LEGGE N. 312 DEL 198C 

REGIO CECRETC N. 941 DEL 1926 
CECRETC LUOGOTENENZIALE * . 540 DEL 1945 
CECRETC LEGISLATIVC N. 860 CEL 194€ 
CECRETC PRESID. REPUBBL. N» 286 DEL 1971 
LECGf N. 836 DEL 1973 
LEGGE N. 417 DEL 1978 

REGIC DECRETO N. €27 DEL 1924 
CECRETC LEGISLATING N. 112 DEL 1946 
CECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N. 2é3 CEL 1946 
CECRETC PRESID. REPUBBL. N.1079 DEL 1970 
IECGE N.1053 DEL 1971 

1973 
1975 
1976 
1977 
1980 

LEGGE N.1053 DEL 1971 
LEGGE fs. 734 DEL 1973 
CECRETO LEGGE N. 2 * 4 DEL 1974 
CECRETC PRESIC. REPUBBL. N. 422 DEL 1*77 
LEGGE N. 385 OEL 1978 

LEGGE h .1053 DEL 1971 
LEGGE N. 836 DEL 1973 
CECRETC LEGGE N. 264 OEL 1974 
LEGGE N. 417 DEL 1978 
CECRETC PRESIO. REPUBBL. h . 513 DEL 1978 

REGIC DECRETO fc. 941 DEL 1926 
CECRETC LUOGOTENENZIALE N. 540 DEL 1945 
CECRETO LEGISLATIVC N. 860 DEL 1946 
LÉGGE N.1053 DEL 1971 
CECRETC PRESID. REPUBBL. Ni 286 DEL 1971 
CECRETO LEGGE N. 264 DEL 1974 

(10161 

LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 

N. 
N. 
h. 
N. 
K. 

7 34 
364 
155 
112 
312 

DEL 
DEL 
CEL 
OEL 
DEL 

REGIC CECRETO N. 827 DEL 1924 
DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N. 263 CEL 
LEGGE N. 90 DEL 1961 

E PUBE 
EPUBE 
EPUBE 
1971 
1973 
264 t 
1975 
1975 
1976 
197 7 
1978 
1980 

1946 

LEGGE N. 715 DEL 
LEGGE N. 312 DEL 

REGIC CECRETO N. 827 DEL 1924 
DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N. 263 OEL 1946 
LEGGE N. 90 DEL 1961 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N* 759 DEL 1965 
CECRETO PRESID. REPUBBL. N .1124 DEL 1965 
CECRETO PRESID. REPLB8L. N.1C79 DEL 1970 
LEGGE N.1053 DEL 1971 
LEGGE N. 734 DEL 1973 
CECRETC LEGGE N. 264 DEL 1974 

1017 

1019 

1021 

1022 

1023 

1024 

CECRETO PRESID. REPUBBL. 
CECRETC PRESIO. REPUBBL. 
CECRETO PRESID. REPUBBL. 
LEGGE h.1053 DEL 1971 
LEGGE N. 734 DEL 1973 
CECRETC LEGGE N. 264 DEL 
LEGGE N. 157 DEL 1975 
LEGGE hm 364 DEL 1975 
LEGGE N. 155 DEL 1976 
LEGGE N. 112 DEL 1977 

N. 7 59 
N.1124 
K.1079 

1974 

DEL 
DEL 
DEL 

1965 
1965 
1970 

1025 

1026 

1027 

1028 

1029 

1032 

1033 

LEGGE N. 157 DEL 1975 
LEGGE N. 364 DEL 1975 
LEGGE N. 1 5 5 DEL 1976 
LEGGE fc. 112 DEL 1977 
LEGGI fc. 715 CEL 19 78 
LEGGE fc. 312 DEL 1980 

REGIC CECRETO N. €27 DEL 1924 
CECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. fc. 263 CEL 1946 
CECRETO PRESID. REPUBBL. N. 767 DEL 1955. 
CECRETC PRESID. REPUBBL. N. 759 DEL 1965 
DECRETO PRESIO. REPLBBL. fc.1079 OEL 1970 
LEGGE N.1053 DEL 1971 
CECRETO PRESID. REPUBBL. fc. 748 DEL 1972 
LEGGE fc. 734 DEL 1973 
CECRETO LEGGE N. 264 DEL 1974 
LEGGE N. 364 DEL 1975 
LEGGE IV. 155 DEL 1976 
LEGGE N. 112 DEL 1«77 
LEGGE fc. 715 DEL 1978 
LEGGE N. 312 DEL 1980 

LEGGE N.1053 DEL 1971 
CECRETC LEGGE N. 264 DEL 
CECRETC PRESID. REPUBBL. 
LÉGGE N. 385 DEL 1978 

1974 
N. 422 DEL 1977 

LEGGE N.1053 DEL 1971 
LEGGE fc. 836 DEL 1973 
CECRETC LEGGE N. 264 DEL 1974 
LEGGE N. 4 17 DEL 1978 
CECRETC PRESIC. REPUBBL. N. 5?3 DEL 1*?8 

REGIC DECRETO N. 941 DEL 1926 
CECRETC LUOGOTENENZIALE N . 540 DEL H 4 5 
CECRETC LEGISLATIVO N. 860 DEL 1948 
LEGGE fc.1053 DEL 1971 
DECRETO PRESID. REPUB8L. fc. 286 DEL 1971 
CECRETC LEGGE fc. 264 DEL 1974 

LEGGE N.1053 DEL 1971 
LEGGE fc. 836 DEL 1973 
CECRETO LEGGE fc. 264 DEL 1974 
LEGGE N. 417 DEL 1978 
CECRETC PRESIO. REPUBBL. fc. 513 DEL 1978 

LEGGE N.1053 DEL 1971 
CECRETC LEGGE N. 264 DEL 1974 
LEGGE N . 613 OEL 1975 
CECRETO PRESIC. REPUBBL. fc. 146 DEL 1*75 

LEGGE N. 64 DEL 1981 

LEGGE fc. 64 DEL 1981 

LEGGE N. 64 DEL 1981 

LEGGE K.1013 DEL 1969 

LEGGE N.1330 DEL 1955 
LEGGE N.1053 DEL 1971 
LEGGE N. 836 DEL 1973 
CECRETC LEGGE N. 264 DEL 1974 
LÉGGE fc. 417 DEL 1978 

CECRETO PRESID. REPUBBL. fc. 513 DEL 1978 

REGIC CECRETC LEGGE N.1827 DEL 1935 

LEGGE N. 171 DEL 1973 
DECRETO PRESID. REPUEBL. fc.1186 DEL 1973 

203 204 



MINISTERO CEI LAVORI PUBBLICI IINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI 

CAPITOLO ATTO CAPITOLO ATTO 

103* 

1081 

1062 

1063 

1101 

1102 

1113 

111* 

1115 

1116 

1117 

1118 

111'? 

1120 

1121 

1122 

1123 

1124 

1125 

1126 

1127 

1128 

1129 

1130 

1131 

1132 

LEGGE N. 285 DEL 1577 

DECRETO PRESIO. PEPUBBL. N. 1061 DEL 1970 
LEGGE N.1053 DEL 1971 
DECRETO PRESIO. REPUBBL. H. 748 OÉL 1972 
CECRETC PRESID. PEPUBBL. K.1092 DEL 1973 
LEGGE N. 364 OEL 1975 
LEGGE H. 177 DEL 1976 

CECRETO PRESIO. REPUBBL. N.1092 DEL 1S73 
IEC-GE K. 19 DEL 1980 

LEGGE N. 48 DEL 1949 

PEGIC CECRETO N.1438 OEL 1940 

REGIC DECRÉTO N. 827 DEL 1924 

CECRETO PRESIO. REPUBBL. N . 3 DEL 1=57 

5 DEL 1956 

1S57 

lc .57 

REGIO CECRETO N. 1C58 DEL 1929 
LEGGE N. 524 DEL 1952 
DECRETO PRESIO. PEPUBBL. K. 
LEGGE N.1208 DEL 1957 
LEGGE N. 417 DEL 1967 
LEGGE K. 836 DEL 1<T3 

PEGIC DECRETO N.1C58 DEL 1929 
CECRETO PRESID. REPUBBL. N. 5 OEL 1956 
tECGE N. 4 1 7 OEL 1967 
LEGGE K. 836 DEL 1973 

CECRETO PRESID. PEPUBBL. N. 3 DEL 

CECRETC PRESID. PEPUBBL. N. 3 DEL 

REGIO CECRETC N.1058 DEL 1929 
REGIO DECRETC N.1438 DEL 1940 

PEGIC CECRETC N.1438 OEL 1940 

LEGGE N. 355 DEL 1961 

PEGIC CECRETO N.1438 DEL 1940 

REGIC OECRETO N. 746 OEL 1926 
LEGGE K. 990 OEL 1969 

REGIO CECRETO N.1438 DEL 1940 

FEGIC OECRETC N.1438 DEL 1940 

REGIC CECRETO N.1438 DEL 1940 

PEGIC CECRETC t>. 827 DEL 1924 

CECRETO LEGISLATIVO N. 926 DEL 1948 

CECRETO LEGISL. FPESID.LE N . 37 CEL 
CECRETO PRESID. PEPUBBL. N .1534 DEL 

LEGGE K.1460 DEL 1942 

LEGGE N. 735 OEL 1956 
LEGGE N. 240 DEL 1958 

LEGGE N.1664 DEL 1962 

LEGGE N. 57 DEL 1962 

1946 
195? 

1133 

1134 

1136 

1137 

1138 

1139 

1140 

1141 

1142 

1143 

1144 

1145 

1146 

1148 

1150 

1152 

1153 

1301 

1302 

1361 

1381 

2001 

2101 

2801 

3401 

3402 

3403 

4101 

4501 

7002 

REGIO DECRETO N.1438 DEL 1940 

REGIO CECRETO N.2537 OEL 
REGIO DECRETO N.1438 DEL 

1925 
1940 

REGIO OECRETO N.1438 OEL 

CECRETO PRESIO. PEPUBBL. 

LEGGE N. 64 DEL 1974 

LEGGE N . 64 DEL 1981 

LEGGE N. 632 DEL 1967 

LEGGE N.1013 OEL 1969 

REGIC DECRETO N.1285 DEL 1920 

LEGGE N.1460 DEL 1942 

LEGGE N.1460 OEL 1942 

LEGGE N. 790 DEL 1975 

1940 

I*. 1077 DEL 1970 

LEGGE N. 865 DEL 1971 
CECRETO PRESTO. PEPL8BL. 

LEGGE N. 765 DEL 1973 

LEGGE N . 7C6 DEL 1975 
CECRETC PRESIC. PEPUBBL. 

DECRETO PRESIO. REPUBBL. 

LEGGE M. 775 DEL 1970 

LEGGE N. 249 OEL 1968 

CECRETO PPESIO. PEPUBBL. 
DECRETC PRESIO. FEPLBBL. 

LEGGE N. 605 DEL 1966 

PEGIC DECRETO N.1438 DEL 

CECRETO PRESIC. PEPUBBL. 

DECRETO PRESID. PEFUBBl. 

PEGIC CECRETO N . 713 DEL 
PEGIC DECRETO N. 974 OEL 

PEGIC CECRETO N . 959 DEL 
LEGGE N. 94 DEL 1970 

N.1G36 DEL 1972 

N. 407 DEL 1976 

N.1C95 DEL 1972 

N. 3 
N. 251 

1940 

N. 956 

N. 956 

1904 
1912 

DEL 
OEL 

DEL 

DEL 

1<57 
1979 

1*58 

19 58 

1913 

REGIO DECRETO N. 523 DEL 1904 

LEGGE N. 366 DEL 1963 

LEGGE N. 195 DEL 1962 
CECRETC LEGGE N.1022 DEL 1965 

LEGGE N.2248 DEL 1E65 
LEGGE N.1073 DEL 1962 
LEGGE N . 6 4 1 DEL 1967 

LEGGE K.1150 DEL 1942 
LEGGE N. 507 OEL 1968 

205 206 



MINISTERO CEI LAVORI PUBBLICI MINISTERO CEI LAVORI PUBBLICI 

CAPITOLC ATTO CAPITOLO ATTO 

7004 

7005 

70C6 

70C7 

7008 

7009 

7010 

7031 

7201 

72C5 

7206 

7251 

7252 

72 53 

7254 

7255 

7267 

7270 

7271 

7273 

LEGGE N. 171 OEL 1973 

CECRETO LEGGE N. 227 DEL 1976 

LEGGE N. 178 DEL 1976 
LEGGE N. 64 DEL 1981 

LEGGE N . 178 DEL 1976 

LEGGE N. 23 OEL 1977 

LEGGE N. 865 DEL 1971 

CECRETC LEGGE N. 4 DEL 1980 

LEGGE N. 283 DEL 1963 

CECRETC LEGGE N. 2 DEL 1973 

LEGGE N. 635 DEL 1957 

CECRETO PRESID. PEPUBBL. N. 10C DEL 1978 

LEGGE N. 167 DEL 1971 

LECCE N. 31 DEL 1963 

LEGGE N.1137 DEL 1929 

LEGGE 
IEGGF 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
IEC-GE 
LEGGE N 
LEGGE K 
LEGGE N 
LEGGE N 
LEGGE N, 
LEGGE K 
LEGGE N 
LEGGE N 
LEGGE K, 
LEGGE N 
LEGGE N 
LEGGE N 
LEGGE N 
LEGGE N, 
LEGGE K 
LEGGE N, 
LEGGE N. 
LEGGE N. 
LEGGE *, 
LEGGE K 

LEGGE K 
IEGGE N 
LECCE N 
LEGGE K 
LEGGE N 
LEGGE N 

589 DEL 
4 8 0 DEL 

1116 DEL 
1327 CEL 

164 DEL 
8C6 DEL 
629 DEL 
969 DEL 
769 DEL 

1005 DEL 
1009 DEL 

968 DEL 
540 DEL 

1201 CEL 
1114 DEL 
1500 DEL 
1415 OEL 

444 DEL 
49 DEL 

218 DEL 
230 DEL 

81 DEL 
21 OEL 

986 DEL 
206 CEL 

54 DEL 

480 DEL 
184 DEL 

10C5 DEL 
18 DEL 
24 OEL 

132 DEL 

1949 
1950 
1951 
1952 
19«3 
1953 
1954 
1.95 5 
1956 
1956 
1957 
1958 
1959 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 
1966 
1967 
1968 
1969 
1969 
1971 
1972 

1950 
1953 
1956 
1973 
1974 
1975 

LEGGE N. 546 DEL 1977 

LEGGE N. 306 OEL 1978 

LEGGE N. 963 DEL 1967 

LEGGE N. 115 DEL 1980 

7401 REGIO CECRETO LEGGE N.1262 DEL 1924 
IEGGE N.1263 DEL 1926 

7501 LEGGE N. 542 DEL 1907 
LEGGE N. 551 DEL 1959 
LEGGE N. 843 DEL 1978 
LEGGE N. 119 DEL 1981 

7504 FEGIC OECRETO N. 713 OEL 1904 
CECRETC LEGISLATIVC N.1010 OEL 1948 

7505 LECGE N.1543 DEL 1940 

7506 CECRETO LEGGE N. 289 DEL 1971 

7509 LEGGE N. 737 DEL 1973 

7510 LEGGE fc. 171 OEL 1973 

7518 LEGGE N. 526 DEL 1966 

7529 LEGGE N. 366 OEL 1974 

7530 LEGGE N. 23 DEL 1977 

7531 LEGGE K. 64 DEL 1981 

7591 LEGGE N . 60 DEL 1980 

7592 LEGGE N. 58 CEL 1974 
LEGGE N . 326 DEL I 9 6 0 

7594 LEGGE « . 589 DEL 1949 
LEGGE N.1500 DEL 1962 
LEGGE fc.1415 DEL 1963 
LEGGE N. 444 DEL 1964 
LEGGE fc. 49 CEL 1965 
LEGGE fc. 218 DEL 1966 
LECGE N. 230 DEL 1967 
LÉGGE fc. 61 DEL 1968 
LEGGE N. 21 DEL 1969 
LEGGE fc. 986 DEL 1969 
LEGGE N. 206 DEL 1<71 
LEGGE fc. 54 DEL 1972 

7595 LEGGE N. 480 DEL 1950 
LEGGE fc. 184 DEL 1953 
LEGGF N.10C5 DEL 1956 
LEGGE fc. 18 DEL 1973 

7596 LEGGE N. 927 DEL 1973 

7597 LEGGE fc. 60 CEL 1980 

7598 LEGGE N . 60 DEL 1980 

7602 LEGGE K. 492 DEL 1975 

7701 PEGIC! OECRETO N. 523 DEL 1904 
LEGGE fc. 843 DEL 1978 

7702 REGIC CECRETO N. 959 DEL 1913 

7703 FEGIC CECRETO N. 959 OEL 1913 

7704 LEGGE N. 632 DEL 1967 
LEGGE fc. 241 DEL 1968 
CECRETC LEGGE N. 79 DEL 1968 
LEGGE N. 21 DEL 1970 

2C7 2C8 



MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI MINISTERO CEI LAVORI PUBBLICI 

CAPITOLO ATTO 

7706 PEGIG CECRETO LECCE N.1853 OEL 1936 
LEGGE N. 24 DEL 1953 

7708 

77 09 

7714 

7717 

7718 

7719 

7720 

7723 

7724 

7725 

7726 

7727 

7762 

7763 

7764 

LEGGE 

LEGGE 

LEGGE 

LEGGE 

LEGGE 

N. 171 

fc. 237 

N. 399 

N. 237 

N. 237 

DEL 

DEL 

DEL 

OEL 

DEL 

CECRETC LEGGE fc. 

LEGGE 

LEGGE 

LEGGE 

IEGGE 

N. 639 

fc. 546 

N. 2 

fc. 73 

DEL 

DEL 

DEL 

DEL 
CECRETO PRESID. 1 

LEGGE 

LEGGE 

LEGGE 

fc. 17 

N. 17 

fc.1137 

DEL 

DEL 

DEL 

1973 

1976 

1975 

1976 

1976 

831 DEL 1976 

1977 

1977 

1978 

1977 
'EPLBBL. fc. 65 

1979 

1979 

1929 
EECRFTC LEGISLATIVC N. 136 DEL 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 

REGIO 
LEGGE 

LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 

fc. 443 
fc. 576 
fc. 457 
fc.1116 
fc.1327 
fc. 806 
fc. 6 29 
N. 969 
fc.1415 
fc. 444 
N. 49 
fc. 218 
N. 230 
fc. 81 
fc. 21 
fc. 9 86 
fc. 206 
fc. 54 
fc. 18 
N. 24 
fc. 132 
N. 702 
fc. 874 
N. 143 
fc. 88 
N . 149 

DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
CEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
OEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 

1950 
1950 
1951 
1951 
1952 
1953 
1954 
1955 
1963 
1964 
1965 
1966 
1967 
1968 
1969 
1969 
1971 
1<=72 
1973 
1974 
1975 
1975 
1976 
1«78 
1979 
1980 

CECRETO LEGISLATIVO N . 4 
N. 862 

N. 589 
fc. 480 
N. 576 
fc.1116 
N .1327 
fc. 806 
N. 629 
N. 6 4 9 
N. 969 
N. 7 6 9 

DEL 

DEL 
DEL 
OEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
OEL 
DEL 

1952 

1949 
1950 
1950 
1951 
1952 
1953 
1954 
1954 
1955 
1956 

APITOLO 

(77641 

7765 

7871 

7872 

LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 

LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 

LEGGE 
LEGGE 

LEGGE 
LEGGF 
LEGGE 

N. 
N. 
fc. 
fc'. 
fc. 
N. 
N. 
N. 
fc. 
N. 
N. 
fc. 
N. 
fc. 
N. 
fc. 
N. 
N. 
fc. 
fc. 
N. 

N. 
N. 

N. 
fc. 
N. 

1009 
968 
540 

1201 
1114 

17 
1415 
444 

49 
218 
230 

81 
21 

9 8 6 
2 06 

54 

480 
649 

18 
24 

132 

2522 
168 

168 
444 
843 

DEL 
DEL 
DEL 
OEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
OEL 
DEL 
DEL 

DEL 
OEL 
DEL 
OEL 
DEL 

DEL 
OEL 

DEL 
OEL 
DEL 

ATTI 

1957 
1958 
1959 
1960 
1961 
1963 
1963 
1964 
1965 
1966 
1967 
1968 
1969 
1969 
1971 
1972 

195C 
1954 
197 3 
1974 
1975 

1952 
1962 

1962 
1973 
1978 

1948 
7901 

7902 

7903 

7915 

7916 

791B 

7920 

8001 

8003 

8004 

6005 

E0C6 

LEGGE fc. 413 DEL 1974 

LEGGE N. 412 DEL 1975 

IEGGE fc. 413 DEL 1974 

LEGGE N. 88 DEL 1972 

IEGGE fc. 412 DEL 1975 

LEGGE fc. 412 DEL 1975 

LEGGE fc. 641 CEL 1967 
LEGGE N. 843 OEL 1978 

IEGGE fc. 6 4 1 DEL 1967 
LEGGE fc. 444 DEL 1968 
LEGGE N. 13 DEL 1972 
LEGGE N. 88 DEL 1972 
LEGGE fc. 412 DEL 1975 

REGIO CECRETO N. 544 DEL 1931 

IEGGE N.1073 DEL 1962 
LEGGE fc. 874 OEL 1965 

LEGGE fc.1073 DEL 1962 
LEGGE fc.1358 OEL 1964 
LEGGE N . 2 0 6 OEL 1971 
LEGGE fc. 258 DEL 1971 
LEGGE fc. 18 DEL 1973 

LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LÉGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 

fc. 
fc. 
N. 
N. 
fc. 
N. 
N. 
N. 

589 
480 

1116 
1327 
806 
629 
645 

17 

DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 

1949 
1950 
1951 
1952 
1953 
1954 
19 54 
1962 

209 210 



MINISTERO CEI LAVORI PUBBLICI MINISTERO CEI LAVORI PUBBLICI 

CAPITOLO ATTO CAPITOLO ATTO 

(8CC6) 

6007 

8008 

E101 

6102 

LEGGE N.1073 DEL 1962 
LEGGE fc. 75 OEL 1963 
LEGGE N.1358 DEL 1964 
LEGGE fc. 874 DEL 1965 

LEGGE fc. 61 DEL 1951 

LEGGE N.1358 DEL 1964 

LEGGE fc. 640 DEL 1954 
CECRETO PRESID. PEPUBBL. fc. 2 DEL 1959 

CECR.LEGISL.CAPO FFCV.ST. 
LEGGE fc. 576 DEL 1950 
LEGGE N.1116 OEL 1951 
LEGGE fc.1141 OEL 1951 
IEGGE fc. 968 DEL 1953 
LEGGE N. 6C7 DEL 1954 
LEGGE fc.1009 DEL 1957 
LEGGE fc. 968 OEL 1958 
LEGGE fc. 540 CEL 1959 
LEGGE N. 61C DEL 1966 

N. 261 CEL 1947 

8233 

6234 

8235 

6236 

8237 

8222 

8224 

8225 

LEGGE fc. 607 DEL 1954 

CECR.LEGISL.CAPO FROV.ST. 
LEGGE fc. 408 DEL 1949 

CECR.LEGISL.CAPO PPCV.ST. 
LEGGE fc. 408 DEL 1949 
LEGGE fc. 18 DEL 1973 
LEGGE fc. 24 DEL 1974 
LEGGE fc. 132 DEL 1975 
LEGGE fc. 702 DEL 1975 
IEGGE fc. 88 DEL 1979 

fc. 261 DEL 1947 

fc. 261 CEL 1947 

8238 

6239 

6240 

8226 LEGGE N.1327 DEL 1960 
CECRETC LEGGE fc.1022 DEL 1965 
LEGGE N. 422 DEL 1968 
LEGGE fc. 2 9 1 DEL 1971 
LEGGE N. 13 DEL 1972 
LEGGE fc. 166 DEL 1975 
CECRETO LEGGE N. 376 DEL 1975 
LEGGE fc. 513 DEL 1977 
CECRETO LEGGE N. «29 DEL 1979 

8227 REGIT DECRETO fc.1165 DEL 1938 
CECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N. 399 CEI 1947 
tECRETC LEGISLATIVO N. 121 DEL 194e 
CECRETC LEGISLATIVO N. 212 DEL 1948 
CECRETC LEGISLATIVO N.1029 DEL 1948 

6228 LEGGE fc. 4C8 OEL 1949 
LEGGE N. 17 DEL 1963 

6241 

6229 

E230 

6231 

8232 

REGIO 
LEGGE 

LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 

LEGGE 

LEGGE 

OECRETO fc. : 
N. 

N. 
N. 
fc. 
N. 
fc. 
N. 
fc. 
N. 

N. 

25 

4 0 9 
6C7 
6 1 0 

18 
24 

132 
874 

223 

357 

DEL 

OEL 
DEL 
DEL 
OEL 
CEL 
DEL 
DEL 

DEL 

DEL 

1165 1 
1962 

1949 
1954 
1966 
1973 
1974 
1975 
1976 

1965 

1964 

6242 

E243 

8244 

8245 

6246 

REGIO CECRETO N.1165 DEL 1938 
CECRETO LEGGE fc. 79 OEL 1968 
LEGGE N. 21 DEL 1970 

LEGGE N. 2 1 DEL 1 9 7 0 

LEGGE N . 5 7 6 OEL 1 9 7 1 

LEGGE N. 408 DEL 1949 
LEGGE N. 865 DEL 1971 
CECRETO LEGGE N. 2 OEL 1973 
CECRETO LEGGE N. 115 DEL 1974 
CECRETO LEGGE fc. 629 OEL 1979 

LEGGE N. 865 DEL 1971 
LEGGE fc. 24 OEL 1974 
LEGGE N. 132 OEL 1975 
LEC-GF fc. 166 DEL 1975 
LEGGE N. 702 OEL 1975 
CECPETC LEGGE N. 376 DEL 1975 
LEGGE fc. 874 OEL 1976 
LEGGE N. 513 DEL 1977 
CECRETC LEGGE fc. 629 DEL 1979 

CECRETC LEGGE N. 552 DEL 1972 

CECRETC LEGGE fc. 31 OEL 1973 
LEGGE N. 261 DEL 1976 

LEGGE fc. 408 DEL 1949 
LEGGE N. 4 7 1 OEL 1950 
LÉGGE fc.1186 DEL 1951 
LEGGE N.1058 DEL 1952 
LEGGE fc. 901 DEL 1953 
LEGGE N. 169 DEL 1954 
LEGGE fc. 705 DEL 1954 
LEGGE N.1327 DEL 1960 
LEGGE fc. 195 DEL 1962 
LEGGE N.1460 DEL 1963 
LEGGE fc. 218 DEL 1965 
DECRETC LEGGE N.1C22 DEL 1965 

LECCE N. 408 DEL 1949 
LEGGE fc. 471 DEL 1950 
LEGGE fc.1166 DEL 1951 
LEGGE fc.1058 DEL 1952 
LEGGE N. 9 0 1 DEL 1953 
LEGGE fc. 169 DEL 1954 
LEGGE N. 705 DEL 1954 
LEGGE fc.1327 DEL 1960 
LEGGE N. 195 DEL 1962 
LEGGE fc.1460 DEL 1963 
LEGGE N . 218 OEL 1965 
CFCRFTC LEGGE fc.1022 DEL 1965 

LEGGE N. 984 DEL 1950 
LEGGE N. 980 DEL 1953 
LÉGGE N. 134 OEL 1959 
LEGGE fc. 171 DEL 1561 
LEGGE N.1288 DEL 1961 
LEGGE fc. 931 DEL 1966 

LEGGE N. 
LEGGE fc. 

61 DEL 1951 
28 DEL 1962 

LEGGE N. 422 DEL 1968 

LEGGE N. 837 DEL 1973 

LEGGE N. 76 OEL 1974 
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CAPITOLO ATTO 

8247 CECRETO LEGGE fc. 115 DEL 1974 
DECRETO LÉGGE N. 656 DEL 1974 
LEGGE N. 702 DEL 1975 
LEGGE N. 874 DEL 1976 
LEGGE N. 143 DEL 1978 
DECRETO LEGGE N. 629 DEL 1979 

8260 LEGGE N. 568 DEL 1971 
8262 LEGGE fc. 362 DEL 1974 

8263 CECRETC LEGGE N. 376 DEL 1975 

6264 CECPETC LEGGE N. 376 OEL 1975 

8266 CECPETC LEGGE N. 25 DEL 1972 

8267 LEGGE fc. 457 DEL 1978 

6268 LÉGGE N. 457 DEL 1978 

6269 LEGGE N. 457 DEL 1978 

e270 CECRETC LEGGE N. 629 DEL 1979 

E4C1 PEGIC DECRETO fc.1438 OEL 1940 
LEGGE N.1073 DEL 1962 
LEGGE N. 641 DEL 1967 

8403 LEGGE N. 212 DEL 1967 

6404 LEGGE fc. 404 DEL 1977 
LEGGE N. 146 DEL 1980 
LEGGE fc. 119 CEL 1981 

8405 LEGGE N.1073 DEL 19<2 
LEGGE N. 641 DEL 1967 
LEGGE N. 843 DEL 1978 
LEGGE N. 119 DEL 1981 

E406 LEGGE N . 460 DEL 1949 

8407 LEGGE N. 794 DEL I 9 6 0 

E423 LEGGE N. 936 OEL 1969 

8438 LEGGE N. 336 DEL 1980 

8561 LEGGE N. 649 DEL 1954 
LEGGE N. 18 OEL 1973 
LEGGE N. 24 DEL 1974 
LEGGE fc. 132 DEL 1975 

6562 LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LÉGGE 
LEGGE 
LEC-G E 
LEGGE 
LEGGE 

N. 
N . 
N. 
N. 
N. 
N. 
fc. 
N . 
N. 
N . 
fc. 
N . 
fc. 
N. 
N . 
N. 
N . 

629 
649 
969 
769 

1009 
968 
540 
550 

1201 
1114 

17 
1415 
444 

49 
218 
2 3 0 

81 

DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
OEL 
OEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 

1954 
1954 
1955 
1956 
1957 
1958 
1959 
1959 
1960 
1961 
1963 
1963 
1964 
1965 
1966 
1967 
1968 

CAPITOLO 

(8562 1 

66 34 

8635 

£636 

6642 

6643 

6644 

6646 

8647 

6701 

6702 

8703 

67C6 

8707 

8709 

6710 

8808 

8814 

6815 

8816 

6817 

8881 

6835 

8886 

LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 

LEGGE 

LEGGE 

LEGGE 

LEGGE 

LEGGE 

LEGGE 

"EGG E 

LEGGE 

LEGGE 
LEGGE 

LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 

LECGE 

LEGGE 

LEGGE 

LEGGE 

LECGE 

N. 
N . 
N . 
fc. 
N. 

fc. 
N. 

fc. 
N. 

fc. 
N. 

N. 

N. 
N . 

N. 
N . 
fc. 
N. 

N. 

N. 

fc. 
N. 

CECRETC 

LEGGE 

IFGGF 

LEGGE 

LEGGE 

N. 

N. 

N. 

fc. 
CECPETC 1 

LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LECGE 
LEGGE 
LEGGE 

LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 

fc. 
N . 
fc. 
N . 
fc. 
N. 
fc. 
fc. 
N. 
fc. 
N. 

N. 
N. 
N. 
N. 
fc'. 
N. 
fc. 
N. 

2 1 
986 
2C6 

54 

526 

526 

75 

171 

171 

171 

75 

64 

292 
843 

305 
1356 
920 

920 

124 

124 

75 

75 

OEL 
DEL 
DEL 
DEL 

DEL 

DEL 

DEL 

DEL 

DEL 

DEL 

DEL 

DEL 

OEL 
DEL 

DEL 
DEL 
DEL 

OEL 

DEL 

DEL 

DEL 

CEL 

ATTO 

1969 
1969 
1971 
1972 

1966 

1966 

1976 

1973 

1973 

1973 

1976 

1981 

1968 
1978 

19 57 
1962 
1S71 

1971 

1968 

1968 

1976 

1976 

PRESIC. REPUBBL. 

843 

375 

545 

843 

DEL 

DEL 

DEL 

DEL 

1978 

1976 

1977 

1978 

PRESIO. PEPUBBL. 

480 
1116 
1327 

8C6 
629 
969 
769 

1009 
968 
218 
230 

589 
480 

1116 
1327 
806 
629 
969 
7 6 9 

CEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 

DEL 
DEL 
DEL 
OEL 
DEL 
DEL 
CEL 
DEL 

1950 
1951 
1952 
1953 
1954 
1955 
1956 
1957 
1958 
1966 
1967 

1949 
1950 
1951 
1952 
1953 
1 9 * 4 
1955 
1956 

fc. 8 DEL 197 2 

fc.1090 OEL 1968 
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CAPITOLO ATTO CAFITCLC ATTO 

( 6 8 8 6 ) 

8887 

8888 

8889 

8890 

8891 

6892 

8893 

6894 

8895 

8896 

8897 

8898 

8899 

LEGGE fc. 
LEGGE N. 
LEGGE N. 
LEGGE N. 
LEGGE N. 
LEGGE N. 
LEGGE fc. 
LEGGE N. 
LEGGE fc. 
LEGGE N. 
LEGGE N. 
LEGGE N. 
LEGGE N. 
LEGGE N . 
LEGGE fc. 
LEGGE fc. 

1009 DEL 
968 DEL 
540 DEL 

1201 DEL 
1114 DEL 
1500 OEL 
1415 DEL 

444 DEL 
49 DEL 

218 DEL 
230 DEL 

81 OEL 
21 DEL 

9 8 6 DEL 
206 DEL 

54 DEL 

LEGGE N. 968 DEL 
LEGGE N. 540 DEL 
LEGGE N .1201 DEL 
LEGGE N.1114 OEL 
LEGGE N.1500 DEL 
LEGGE fc.1415 DEL 
LEGGE N. 444 DEL 
LEGGE fc. 49 DEL 
LEGGE N. 38 OEL 

LEGGE N. 
LEGGE N. 
LEGGE fc. 
LEGGE N. 
LEGGE N. 
LEGGE N. 
LEGGE N. 
LEGGE fc. 
LEGGE N. 

968 DEL 
540 DEL 

1201 DEL 
1114 DEL 
1500 DEL 
1415 DEL 
444 DEL 

49 DEL 
38 DEL 

1957 
1958 
1959 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 
1566 
1967 
1968 
1969 
1969 
1971 
1972 

1958 
1959 
1960 
1961 
19*2 
1963 
1964 
1965 
1968 

1958 
1959 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 
1968 

CECRETO PRESIC. REPUBBL. fc.1090 DEL 1<68 

LEGGE N. 18 DEL 1973 
LEGGE fc. 24 DEL 1974 
LEGGE N. 132 DEL 1975 

REGIO DECRETO N. 6 8 1 DEL 1932 

LÉGGE N . 8e6 DEL 1952 

LEGGE N.1155 DEL 1960 

LEGGE N .2527 DEL 1952 

LEGGE fc. 279 DEL 1955 

LEGGE N . 
LEGGE N. 
LEGGE N . 
LECGE fc. 
LEGGE fc. 
LEGGE N. 

589 DEL 1949 
574 DEL 1965 

82 DEL 1968 
383 OEL 1969 
551 DEL 1975 
843 DEL 1978 

LEGGE N. 818 DEL 1971 

LEGGE N. 82 DEL 1568 
LEGGE fc. 383 DEL 1969 
DECRETO LEGGE N. 25 DEL 1972 
CECRETC LEGGE N. 552 OEL 1972 

LEGGE N. 18 DEL 1973 
LEGGE fc. 24 DEL 1974 
LEGGE N . 132 DEL 1975 

8904 CECRETO PRESIO. PEPUBBL. N.1090 DEL 1968 

8908 LEGGE N. 843 DEL 1578 
LEGGE fc. 6 5 0 DEL 1979 

9001 LEGGE N . 168 DEL 1973 

9002 REGIC DECRETO fc.1438 DEL 1940 

9003 LEGGE N. 25 DEL 1562 

9004 CECRETC LEGISLATIVC N.1010 CEL 1948 

9005 LEGGI N. 100 DEL 1952 

9006 LEGGE fc. 100 DEL 1952 

9009 LEGGE N. 64 DEL 1981 

9011 CECRETO LEGGE fc. 31 DEL 1973 

9012 CECRETO LEGGE N. 5*4 DEL 1973 

9019 IEGGE fc. 176 DEL 1976 

9032 LEGGE N.1142 DEL 1966 

9035 IECGE fc. 149 DEL 1980 

9044 LEGGE N.1259 DEL 1964 

9050 IEGGE fc. 546 DEL 1977 

9051 LEGGE N. 64 DEL 1981 

9052 IEGGE fc. 261 DEL 1976 
LEGGE N. 846 DEL 1980 

9053 CECRETO LÉGGE fc. 831 DEL 1976 

9056 LEGGE N. 2 DEL 1978 

9057 CECRETC LEGGE fc. 225 DEL 1978 

5056 LEGGE N. 3C6 DEL 1578 

9059 LEGGE N. 306 OEL 1978 

9060 LEGGE N. 17 DEL 1979 

9061 LEGGE fc. 17 DEL 1979 

9062 LEGGE N. 115 DEL 1580 

9063 LEGGE fc. 116 CEL 1980 

9154 LEGGE N. 464 OEL 1978 

9155 LEGGE N. 865 DEL 1971 

5157 LEGGE fc. 454 OEL 1935 

9158 LEGGE fc. 357 OEL 1964 

5160 LEGGE N. 105 DEL 1976 

9175 LEGGE N. 64 DEL 1981 

9301 IEGGE N.1543 DEL 1940 
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CAPITOLO ATTO 

LEGGE 

LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 

N. 

N . 
fc. 
N.. 
fc. 
N . 
N. 
N. 
fc. 
fc. 
N . 
fc. 

4 6 0 

409 
1402 

18 
24 

132 
702 
874 
933 
143 
843 

88 

DEL 

DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
OEL 
DEL 

1949 

1949 
1951 
1973 
1974 
1975 
1575 
1976 
1977 
1978 
1578 
1979 

9304 CECRETC LEGISLATIVO N. 688 DEL 1946 

94C1 FEGIC DECRETO fc.1438 DEL 1940 

9406 LEGGE fc. 175 DEL 1578 

94C8 LEGGE N. 171 DEL 1573 

9412 LECGE N.1114 DEL I S T I 

9415 IEGGE fc. 7 2 6 DEL 1978 

9417 LEGGE N . 119 DEL 1 9 e i 

9418 LEGGE fc. 43 DEL 1979 

9419 LEGGE N. 845 DEL 1980 

9441 LEGGE fc. 422 DEL 1568 

9442 LEGGE N. 589 OEL 1949 
LEGGE N. 2 9 1 OEL 1971 
CECRETC LEGGE fc. 2 DEL 1973 
CECRFTC LEGGE N. 5*4 DEL 1973 
LEGGE N. 261 DEL 1976 

5443 LECCE fc. 589 DEL 1949 
LEGGE N.1280 DEL 1964 
LEGGE fc. 686 DEL 1974 

9444 IEGGE fc. 103 DEL 1953 
LEGGE N. 6 4 4 DEL 1961 

9445 LEGGE N. 297 DEL 195 3 

9446 LEGGE N. 171 DEL 1573 

9448 LEGGE fc. 4 8 0 DEL 1950 
LEGGE N.1116 DEL 1951 
LEGGE fc.1327 DEL 1952 
LEGGE fc. 629 DEL 1954 
LEGGE fc. 9 6 9 CEL 1955 
LEGGE N. 769 DEL 1956 
LEGGE fc.1009 DEL 1957 
LEGGE N . 968 DEL 1958 
LEGGE N.1201 DEL 1960 
LEGGE N . H 1 4 DEL 1961 
LEGGE fc.1500 DEL 1962 
LEGGE N. 17 DEL 1963 
LEGGE N.1415 DEL 1963 
LEGGE fc. 444 DEL 1564 
LEGGE N. 49 DEL 1965 
LEGGE N. 574 DEL 1965 
LEGGE N. 218 DEL 1966 
LEGGE fc. 2 3 0 DEL 1967 
LEGGE N . 38 DEL 1968 

CAPITOLO ATTO 

19448) LEGGE N. 81 DEL 1568 
LEGGE fc. 82 OEL 1968 
CECPETC PRESIO. REPUBBL. fc.1090 DEL 1568 
LEGGE N. 21 DEL 1969 
LEGGE fc. 383 DEL 1569 
LEGGE N. 986 DEL 1569 
LEGGE fc. 206 DEL 1971 
LEGGE N. 54 DEL 1972 
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AZIENDA N/7.I0NALE AUTONOMA CELLE STRACE 
ENTRATA 

AZIENDA NAZIONALE AUTONOMA DELLE STRADE 
ENTRATA 

CAPITOLO ATTO CAPITOLO ATTO 

0101 

CI 02 

0103 

0104 

C105 

C1C6 

0107 

CI 08 

C121 

C122 

LEGGE 

IEGGE 

LEGGE 

LEGGE 

LEGGE 

LEGGE 

LEGGE 

LEGGE 
LEGGE 

LEGGE 
LEGGE 

REGIO 
LEGGE 
LEGGE 

N. 
fc. 
N. 
fc. 
N. 
fc. 
N. 
fc. 
N . 

N . 
N . 

59 
59 
59 
59 
59 
59 
95 
59 

790 

59 
181 

DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
OEL 
OEL 
OEL 
DEL 
DEL 

DEL 
DEL 

1961 

1961 

1961 

1961 

15*1 

1961 

1968 

1961 
1575 

1961 
19*2 

DECRETO LEGGE N. 
N. 409 DEL 1942 
fc. 59 DEL 1961 

0536 

C539 

0540 

C541 

0544 

C545 

0546 

C547 

0548 

C57C 

0604 

C6C5 

CECPETC 

LEGGE N. 

LEGGE N. 

LEGGE N. 

LEGGE N. 

LEGGE N. 

CECRETC 

LEGGE N. 

LEGGE N. 

LEGGE N. 

LECGE fc. 

LEGGE fc. 

LEGGE N. 

546 OEL 

546 DEL 

546 OEL 

843 DEL 

119 DEL 

LEGGE N. 

119 DEL 

119 DEL 

59 DEL 

119 DEL 

59 DEL 

19 OEL 1977 

1577 

1977 

1977 

1978 

1581 

813 DEL 1978 

1581 

1981 

1961 

1981 

1961 

C124 CECRETO PRESID. PEPUBBL. fc. 759 DEL 1965 

0125 IEGGE fc. 207 OEL 1959 
CECRETC PRESID. REPLBBL. fc. 393 DEL 1«59 
CECRETO PRESIO. REPUBBL. fc. 420 DEL 1559 

C133 LEGGE N. 285 DEL 1977 

0141 LEGGE fc. 59 DEL 1961 

CI 51 LEGGE fc. 59 DEL 1961 

0152 CECRETC PRESIO. REPUBBL. N . * 3 4 DEL 1972 

CI53 CECRETC LEGGE N. 19 DEL 1977 

0161 LEGGE N. 59 DEL 1961 

C162 IEGGE fc. 59 DEL 1961 

0163 REGIO CECRETO N. 827 DEL 1924 

C164 CECPETO PRESID. FEPUeBL. fc. 20 DEL 1956 

0501 LEGGE N. 783 DEL 19C8 
PEGIC OECRETO fc. 454 DEL 1909 
LEGGE N. 59 DEL 1961 

C511 LEGGE fc. 6 2 CEL 1 9 6 4 

0512 LEGGE N. 62 DEL 1964 

C521 LEGGE fc. 59 CEL 1961 
LEGGE N. 181 DEL 19*2 
LEGGE N. 167 DEL 1971 
CECPETO LEGGE N. * * * * DEL 1973 

0523 LÉGGE fc. 59 DEL 1961 
LEGGE N. 7 2 9 DEL 1961 

0524 LEGGE N. 115 DEL 1980 

C530 LEGGE N. 59 DEL 19*1 

0533 LEGGE N. 963 DEL 1967 
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AZIENDA NAZIONALE AUTONOMA DELLE STRADE 
SPESA 

AZIENCA NAZIONALE AUTONOMA DELLE STRADE 
SPESA 

CAPITOLO ATTO CAPITOLO ATTO 

0101 

C103 

C1C7 

C1C8 

C110 

O l i i 

C119 

C120 

0131 

0132 

C133 

0141 

0142 

0143 

N. 748 DEL 1<72 

REGIO DECRETO N. 827 DEL 1924 
CECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. fc. 2*3 CEL 1946 
CECRETO PRESID. REPUBBL. N . 767 DEL 1955 
CECPETO PRESIO. REPUBBL. fc. 759 DEL 1965 
CECRETO PRESID. PEPUBBL. N.1079 DEL 1970 
LEGGE N.1053 DEL 1971 
CECPETO PRESIO. PEPUBBL. 
LEGGE N. 734 DEL 1973 
CECRETC LEGGE N. 264 DEL 1974 
LEGGE fc. 364 DEL 1975 
LEGGE N. 155 DEL 1576 
LEGGE fc. 112 CEL 1977 
LEGGE N. 715 DEL 1978 
LEGGE fc. 312 DEL 1980 

LEGGE N.1053 DEL 1571 
CECRETC LEGGE fc. 2 * 4 DEL 
CECRETO PRESID. PEPUBBL. 
LEGGE fc. 385 DEL 1978 

LEGGE N.1053 DEL 1571 
CECRETC LEGGE N. 264 OEL 
LEGGE N. 613 DEL 1575 
CECPETC PRESID. REPUBBL. 

1574 
N. 422 DEL 1«77 

1974 

N. 146 DEL 1<75 

LEGGE fc.1053 DEL 1971 
LEGGE N. 836 DEL 1973 
CECPETC LEGGE fc. 264 DEL 1974 
LEGGE fc. 790 DEL 1575 
IEGGE fc. 417 DEL 1978 
CECRETO PRESID. REPUBBL. N. 513 DEL 19T8 

PEGIC CECPETO fc. 941 OEL 1926 
CECPETO LUOGOTENENZIALE N. 540 DEL 1945 
CECRETC LEGISLATIVC N. 860 DEL 1946 
LEGGE N.1053 DEL 1«71 
CECRETC PRESID. PEPUBBL. N . 286 DEL 1S71 
CECRETC LEGGE N. 2*4 DEL 1974 

LEGGE fc.1053 DEL 1971 
LEGGE N. 836 DEL 1973 
CECRETC LEGGE N. 264 DEL 1974 
LEGGE fc. 417 DEL 1978 
CECRETC PRESIO. PEPUBBL. fc. 513 DEL 1978 

LEGGE fc. 265 DEL 1977 
CECPETC LEGGE N. 706 DEL 1977 
CECRETC LEGGE N. 351 DEL 1978 

LECGE N.1845 DEL 1962 

PEGIC OECRETO N. 827 DEL 1924 
CECR.LEGISL.CAPO PPOV.ST. N. 2*3 DEL 1946 
LEGGE fc. 734 DEL 1956 
LEGGE fc.1053 DEL 1971 
CECRETO PRESIC. PEPUBBL. fc. 748 DEL 1972 
LEGGE N . 364 DEL 1575 
IEGGE fc. 177 DEL 1976 

REGIO DECRETO N. 827 DEL 1924 

CECRETC PRESIC. PEPUBBL. N.1092 DEL 1973 

LEGGE N . U 6 7 DEL 1961 

LEGGE fc. 59 DEL 1961 

LEGGE N. 59 DEL 1961 
LEGGE fc. 59 DEL 1561 

0144 

C145 

C146 

0147 

0148 

C149 

CI 50 

0151 

C152 

C153 

0154 

CI 55 

0156 

CI 57 

0159 

C160 

0161 

C162 

0163 

Cl*4 

0165 

C167 

0169 

CIBI 

0182 

CI 63 

0203 

LEGGE N. 59 DEL 1561 

LEGGE N. 59 DEL 1961 
LEGGE fc. 95 DEL 1968 

REGIO DECRETO N. 746 DEL 1926 
LECGE fc. 59 DEL 1961 
LEGGE N. 990 DEL 1969 

LEGGE fc. 59 DEL 1961 
LEGGE fc. 990 DEL 1969 

LECGE fc. 59 DEL 1961 

LEGGE fc. 179 DEL 1958 
LECGE fc. 59 DEL 1961 
CECRETC PRESID. PEPUE8L. fc. 521 DEL 1961 

3 DEL 1957 

LEGGE N. 59 DEL 1961 

DECRETO PRESID. PEPUBBL. fc. 

LEGGE N. 59 DEL 1961 

LEGGE fc. 59 DEL 1961 

LEGGE N. 59 DEL 1 9 * 1 

LEGGE fc. 59 DEL 1961 

LEGGE N. 59 DEL 1961 

REGIC CECRETC fc. 577 OEL 1928 
CECRETO LEGISLATIVO N. 547 OEL 1948 

REGIC CECRETO LECGE N.1285 CFI. 1929 

LECGE N. 59 OEL 1961 
LEGGE fc. 836 DEL 1973 

3 OEL 1<57 CECRETO PRESID. REPCBBL. fc. 

LEGGE N.1116 OEL 1962 

LEGGE N. 790 DEL 1975 

LEGGE fc!. 59 DEL 1961 

LEGGE N. 59 DEL 1961 

LEGGE N. 384 DEL 1968 

LEGGE N. 59 DEL 1961 

LECGE N. 384 DEL 1568 

LEGGE fc. 249 DEL 1568 
CECRETC PRESIO. PEPUBBL. N. 956 DEL 1<;58 
LEGGE fc. 207 DEL 1559 

CECPETO PRESIO. PEPUBBL. fc. 420 DEL 1959 

LEGGE fc. 59 DEL 1961 

LEGGE N.1328 DEL 1956 
LEGGE fc. 867 DEL 1960 
LEGGE N . 59 DEL 1961 
LEGGE fc. 7 2 9 DEL 1961 
LEGGE N. 1464 DEL 1965 
LEGGE fc. 511 DEL 1966 
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AZIENDA NAZIONALE AUTONOMA CELLE STRADE 
SPESA 

AZIENCA N/ZIONALE AUTONOMA CELLE STRADE 
SPESA 

CAPITOLO A T T I CAFITOLC ATTO 

0204 LEGGE N. 463 DEL 1555 
LEGGE N.1328 DEL 1956 
LEGGE fc. 867 DEL 1560 

C206 CECRETO LEGGE fc. 19 DEL 1977 
CECRETC LÉGGE N. 661 DEL 1979 

C2C7 LEGGE N. 119 OEL 1981 

0221 LEGGE fc. 59 DEL 1961 

0222 LEGGE fc. 59 DEL 1961 

0223 CECRETO PRESIO. REPUBBL. N. 634 DEL 1172 

C224 CECRETC LEGGE fc. 19 OEL 1977 

0231 LECGE N. 62 DEL 1964 

C232 LEGGE fc. 62 DEL 1964 

C241 LECGE fc. 59 DEL 1561 

C242 LEGGE fc. 59 OEL 1961 

0245 LEGGE fc. 59 OEL 1561 

C261 LEGGF fc. 59 DEL 1961 

0262 LEGGE fc. 59 DEL 1561 

C2«3 IEGGE fc. 59 OEL 1961 

0281 LEGGE N.2248 DEL 1865 

C501 PEGIC OECRETO fc. 746 DEL 1926 
LEGGE N. 59 DEL 15*1 

C502 REGIC CECRETO N. 746 OEL 1926 
LEGGE N. 59 DEL 1961 

C503 LEGGE fc. 59 CEL 1961 
CECRETC LEGGE N. 2 OEL 1573 

C504 LEGGE »■. 59 DEL 1961 

0505 LEGGE N. 59 DEL 1 5 * 1 

05C9 LEGGE fc. 59 DEL 1961 

C510 LEGGE N. 88 DEL 1572 

CECRETC LEGGE N. 2 DEL 1973 

C511 LEGGE N. 878 DEL 1972 

0512 LEGGE fc. 308 OEL 1967 

C513 LEGGE N. 115 OEL 198G 

0514 LEGGE fc. 660 DEL 1950 

0516 CECRETO LEGGE N. 631 OEL 1976 

0520 IEC-GE fc. 546 DEL 1977 

C521 LEGGE N. 546 DEL 1977 

0522 LEGGE fc. 546 DEL 1977 

0523 LEGGE N. 119 DEL 1981 

C524 LEGGE N. 59 DEL 1961 

0526 CECRETC PRESID. PEPUBBL. fc. 100 DEL 1978 

C527 LEGGE N. 119 DEL 15ei 

0528 LEGGE N. 17 DEL 1979 

C529 LEGGE N. 17 DEL 1979 

0530 LEGGE fc. 17 DEL 1979 

C531 LEGGE N. 59 DEL 1561 

0532 LECGE fc. 729 DEL 1961 

C533 IEGGE N. 59 DEL 1 9 * 1 

0534 LECGE fc. 126 DEL 1958 

C535 LEGGE fc. 9C5 DEL 1962 

G536 LEGGE N. 554 OEL 1957 

C537 LEGGE N. 979 DEL 1970 

C538 LEGGE N. 979 DEL 1970 

C539 LEGGE fc. 730 DEL 1976 

C540 LEGGE N.1263 DEL 1967 

C541 LEGGE fc. 173 DEL 1955 

G542 LECGE N. 146 DEL 1980 

C543 LEGGE fc. 119 DEL 1981 

C550 LEGGE N. 729 DEL 1561 

C551 LEGGE fc. 36 DEL 1573 

C552 LECGE N. 729 DEL 1561 

C553 LEGGE fc. 360 DEL 1968 

C554 LEGGE fc. 241 DEL 1568 

C555 LEGGE fc. 729 DEL 1961 

0556 LEGGE N. 4 * 3 DEL 1955 

C557 LEGGE fc. 59 DEL 1961 

0558 CECRETC LEGGE N. 914 DEL 1966 

C559 LEGGE N. 904 DEL 1959 

0560 LEGGE N. 25 DEL 1967 

C561 LEGGE fc. 181 DEL 1962 

0562 CECRETO LÉGGE N. 12 DEL 1968 

0563 LEGGE N. 718 DEL 1969 

0564 LEGGE N.1142 DEL 1566 

0565 CECRETC LEGGE fc.1232 DEL 1968 
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AZIENCA NAZIONALE AUTONOMA OELLE STRADE 
SPESA 

CAPITOLO 

0566 

C567 

0568 

C569 

0570 

C571 

0572 

C573 

0574 

C57 5 

0576 

C577 

C578 

C580 

C581 

0582 

C563 

0584 

C585 

0586 

C587 

C588 

C598 

0603 

0604 

C6G6 

LEGGE 

LEGGE 

LEGGE 

LEGGE 

LEGGE 

LEGGE 

LEGGE 

LEGGE 

LEGGE 

LEGGE 

LEGGE 

LEGGE 

LÉGGE 

LEGGE 
LEGGE 

LEGGE 

LEGGE 

LEGGE 

LEGGE 

LEGGE 

LEGGE 

LEGGE 

LEGGE 

LEGGE 

LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 

LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 

N. 

N . 

fc. 
N. 

fc. 
N. 

N. 

N. 

N. 

N. 

fc. 
N. 

fc. 
fc. 
N. 

fc. 
fc. 
N. 

fc. 
fc. 
N. 

fc. 
N. 

N. 

N. 
fc. 
fc. 
fc. 
N. 
fc. 
N. 

N. 
N . 
fc. 

CECPETC 1 
CECRETC 1 

7 

59 

59 

59 

7 3 1 

7 3 1 

878 

73 

7 30 

176 

6 3 9 

2 

73 

7 2 9 
164 

?29 

9 63 

546 

59 

1429 

729 

389 

33 

1158 

1328 
867 

59 
7 2 9 

1464 
511 
718 

463 
1328 

867 

DEL 

DEL 

DEL 

DEL 

DEL 

OEL 

DEL 

DEL 

DEL 

OEL 

OEL 

DEL 

OEL 

DEL 
DEL 

DEL 

DEL 

DEL 

DEL 

DEL 

DEL 

OEL 

DEL 

OEL 

DEL 
DEL 
DEL 
OEL 
DEL 
DEL 
DEL 

CEL 
DEL 
DEL 

LEGGE fc. 
LEGGE fc. 

ATTO 

1969 

1 9 * 1 

1 9 * 1 

1961 

1973 

1573 

1972 

1977 

1976 

1976 

1977 

1578 

1577 

1561 
1981 

15*1 

1967 

1977 

1961 

1962 

15*1 

1980 

1980 

1971 

1956 
1960 
1961 
1961 
1965 
1966 
1969 

1955 
1956 
1960 

19 DEL 1977 
6 6 1 DEL 1979 

C6C7 LEGGE fc. 1 1 9 OEL 1 5 8 1 
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